T. X1 (2008) Z. 1-2 (21-22)
ISSN 1509-1074

Polish Press

History Yearbook,
Volume 6-10 (2003-2007).
Bibliography of Contents

Instytut Informacji Naukowej
i Bibliotekoznawstwa
Akademia Pedagogiczna

ul. Podchorazych 2

PL 30-084 Krakéw

KEY WORDS
bibliography, Polish press, press studies

ABSTRACT

The bibliography comprises

all publications in the “Polish Press
History Yearbook” in 2003-2007, including
dissertations, papers, studies and reviews.

ROCZNIK
HISTORII PRASY POLSKIEJ

Rocznik Historii

Prasy Polskiej,

Tom 6-10 (2003-2007).
Bibliografia zawartosSci

Urszula

LISOWSKA-
-KOZUCH

SL.OWA KLUCZOWE
bibliografia, prasa polska, prasoznawstwo

ABSTRAKT

W bibliografii uwzgledniono wszystkie publikacje,

ktére zawarto w ,Roczniku Historii Prasy Polskiej”

w latach 2003-2007. Byly to zaréwno rozprawy

i artykuly, jak i réznego rodzaju oméwienia i recenzje.



320 MATERIALY I MISCELLANEA

Streszczenie

W bibliografii zarejestrowano 143 publikacje, ktére ukazaly sie w ,Roczniku Historii Prasy Polskiej”
w latach 2003-2007. Materiat przedstawiono w dzialach wystepujacych w czasopi$mie. W dziale Artykuly
i rozprawy odnotowano 55 tekstéw autorstwa 39 osob. Wsréd nich znalazly sie osoby majace po dwa i wigcej
tekstéw, np. Jolanta Chwastyk-Kowalczyk, Renata Piasecka, Zofia Sokét, Grazyna Wrona, Grazyna Gzela, Jerzy
Jarowiecki, Jacek Lachendro, Wiestaw Sonczyk, Albin Glowacki. W dziale Materiaty i miscellanea ukazalo
sig 16 tekstéw piéra 13 autoréw, m.in. Wiadyslawa Marka Kolasy, Joachima Glenska, Jolanty Chwastyk-
Kowalczyk, Jerzego Jarowieckiego. Az 51 publikacji opublikowano w dziale Przeglgdy i recenzje, a ocenie
poddano m.in. ksiazki Piotra Borowca, Grazyny Gzelli, Danuty Hombek, Jerzego Jarowieckiego, Wiadyslawa
Marka Kolasy, Krzysztofa Wozniakowskiego, Grazyny Wrony. W kolejnym dziale — Kronika — odnctowano
13 tekst6w, gtéwnie relacji z réznych konferencji oraz sprawozdan z posiedzen komisji Prasoznawczej Oddzialu
PAN w Krakowie. W dziale Pro memoria wspominano o siedmiu zmartych dziennikarzach, redaktorach pism,
historykach prasy, m.in. Pawle Dubielu, Andrzeju Notkowskim, Kazimierzu Kozniewskim, Jerzym Seniowie.
Tylko jedna publikacje zamieszczono w dziale Korespondencja.

ROCZNIK HISTORII PRASY POLSKIEJ



Urszula Lisowska-Kozuch ROCZNIK HISTORII PRASY POLSKIEJ. T. 6-10 (2003-2007)

321

Artykuly i rozprawy

1. Bujak, Jan: ,Nowa Polska” : (Buka-
reszt-Czerniowce 1939-1940). - Tyt., slo-
wa kluczowe i abstrakt takze w jez. ang.
- T. 8, z. 2=16 (2005), s. 71-98

2. Bujak, Jan: Niecodzienny dziennik Bu-
kowinczykéw. - Tyt., stowa kluczowe
i abstrakt takze w jez. ang. - T. 10, z. 1=19
(2007), s. 31-54

3. Chrzastek, Tomasz: Ucieczka z domu
wariatow czyli O Poemacie dla dorostych
raz jeszcze. - Tyt., stowa kluczowe i abs-
trakt takze w jez. ang. - T. 6, z. 1=11
(2003), s. 123-142

4. Chwastyk-Kowalczyk, Jolanta: Katyn
na tamach londynskiego , Dziennika Pol-
skiego”, ,Dziennika Polskiego” i ,Dzien-
nika Zotnierza” w latach 1943-1953.
Cz. 1. - Tyt., stowa kluczowe i abstrakt
takze w jez. ang. - T. 8, z. 2=16 (2005),
s. 39-69

5. Chwastyk-Kowalczyk, Jolanta: Katyn
na tamach londynskiego ,Dziennika Pol-
skiego”, ,Dziennika Polskiego” i ,Dzien-
nika Zoinierza” w latach 1943-1953.
Cz. 2. — Tyt., stowa kluczowe i abstrakt
takze w jez. ang. - T. 9, z. 1=17 (2006),
s. 83-116

6. Chwastyk-Kowalczyk, Jolanta: Kwe-
stia zydowska na tamach londynskiego
»,Dziennika Polskiego” w latach 1940-
1943. - Tyt., stowa kluczowe i abstrakt
takze w jez. ang. - T. 7, z. 1=13 (2004),
s. 39--59

7. Chwastyk-Kowalczyk, Jolanta: Proble-
my oswiaty i szkolnictwa wyzszego na

tamach londynskiego , Dziennika Polskie-
go” w latach 1940-1943. - Tyt., stowa klu-
czowe i abstrakt takze w jez. ang. - T. 6,
z. 2=12 (2003), s. 129-154

8. Danowska, Ewa: ,Biesiada Krzemie-
niecka” (1852-1861) jako wyraz emigra-
cyjnej tesknoty. — Tyt., stowa kluczowe
i abstrakt takze w jez. ang. - T. 9, z. 2=18
(2006), s. 21-35

9. Dudek, Dobiestaw: Prasa dwudziesto-
lecia miedzywojennego z zakresu kultury
fizycznej wobec $mierci marszatka Jozefa
Pitsudskiego. - Tyt., stowa kluczowe i abs-
trakt takze w jez. ang. - T. 6, z. 2=12
(2003), s. 109-128

10. Dutka, Wojciech: Powstanie i rozwdj
prasy parafialnej Kosciota rzymskokato-
lickiego w II Rzeczypospolitej. — Tyt., sto-
wa kluczowe i abstrakt takze w jez. ang.
-T. 9, z. 2=18 (2006), s. 55-82

11. Glabiszewski, Jakub: , Dziennik Kra-
kowski” - pierwsze pismo Wilhelma Feld-
mana. - Tyt., stowa kluczowe i abstrakt
takze w jez. ang. - T. 9, z. 1=17 (2006),
s. 5-17

12. Glowacki, Albin: O pierwszej ,Praw-
dzie Wilenskiej” : (lipiec 1940). - Tyt.,
stowa kluczowe i abstrakt takze w jez.
ang. - T. 9, z. 1=17 (2006), s. 69-82

13. Glowacki, Albin: Polskojezyczna
prasa i czasopisma na zaanektowanych
ziemiach wschodnich II Rzeczypospolitej
1939-1941 : remanent historiograficzny.
— Tyt., stowa kluczowe i abstrakt takze
wjez. ang. - T. 6, z. 2=12 (2003), s. 155-
171

TOM XI (2008), ZESZYT 1-2(21-22)



322

MATERIALY I MISCELLANEA

14. Gomoliszek, Joanna: ,Merkuriusz”
w latach 1965-1983 : warsztatowe pismo
warszawskich studentéw dziennikarstwa.
- Tyt., stowa kluczowe i abstrakt takze
wjez. ang. - T. 7, z. 1=13 (2004), s. 61-84

15. Gzella, Grazyna: Leon Kowalski : gru-
dziadzki zecer-redaktor przed sadem pru-
skim. — Tyt., stowa kluczowe i abstrakt
takze w jez. ang. - T. 8, z. 1=15 (2005),
s. 5-16

16. Gzella, Grazyna: Michat Majerski
przed sadem pruskim. - Tyt., stowa klu-
czowe i abstrakt takze w jez. ang. - T. 9,
z. 2=18 (2006), s. 37-54

17. Hombek, Danuta: Dzielo periodyczne
a pismo periodyczne : (problemy termino-
logiczne i typologiczne wydawnictw XVIII
wieku). - Tyt., stowa kluczowe i abstrakt
takze w jez. ang. - T. 6, z. 2=12 (2003),
s. 5-33

18. Janik, Marta: ,Kurier Wilenski” (1924~
1939) / Marta Janik, Jerzy Jarowiecki. —
Tyt., stowa kluczowe i abstrakt takze
w jez. ang. - T. 7, z. 2=14 (2004), s. 77-96

19. Jarowiecki, Jerzy: Krakowski ,Dzien-
nik Polski” (1940-1945) na tle konspira-
cyjnej prasy Stronnictwa Demokratycz-
nego i Stronnictwa Polskiej Demokracji
w okresie okupacji niemieckiej. - Tyt.,
stowa kluczowe i abstrakt takze w jez.
ang. - T. 10, z. 1=19 (2007), s. 113-149

20. Jarowiecki, Jerzy: Prasa w Krakowie
: tradycja i wspéiczesnosé. Cz. 1, Do roku
1918. — Tyt., stowa kluczowe i abstrakt
takze w jez. ang. - T. 6, z. 1=11 (2003),
s. 11-52

21. Kaleta, Andrzej: ,Nowa Biblioteka
Kaznodziejska” i jej udzial w procesie
integracji spoteczenstwa polskiego w la-
tach 1918-1939. — Tyt., stowa kluczowe
i abstrakt takze w jez. ang. - T. 8, z. 1=15
(2005), s. 35-61

22. Kargol, Tomasz: ,,Kupiec Polski” w la-
tach 1907-1913. - Tyt., stowa kluczowe

i abstrakt takze w jez. ang. - T. 6, z. 1=11
(2003), s. 53-79

23. Kolasa, Wiadystaw Marek: Krakow-
skie czasopi$miennictwo naukowe 1945-
2000 : rozwdj i stan wspétczesny. - Tyt.,
stowa kluczowe i abstrakt takze w jez.
ang. - T. 7, z. 1=13 (2004), s. 113-144

24. Konarska-Pabiniak, Barbara: Prasa
lokalna w Gostyninie w latach 1921-
1939. Cz. 1. - Tyt., stowa kluczowe i abs-
trakt takze w jez. ang. - T. 6, z. 2=12
(2003), s. 57-87

25. Kossewska, Elzbieta: ,Legion” : pismo
ideowo-historyczne oddziatu krakowskie-
go Zwiazku Legionistéw Polskich (1929-
1932). - Tyt., stowa kluczowe i abstrakt
takze w jez. ang. - T. 6, z. 2=12 (2003),
s. 89-108

26. Kowalczyk, Agnieszka: Moda w wy-
branych czasopismach Towarzystwa
Wydawniczego ,Bluszcz” z lat 1921-1939.
- Tyt., stowa kluczowe i abstrakt takze
w jez. ang. - T. 8, z. 1=15 (2005), s. 63-76

27. Kramarz, Henryka: Schematyzmy Ga-
licyjskie (1776-1914) jako c.k. rocznik
sprawozdawczy dotyczacy obsady kadro-
wej wladz, urzedow, towarzystw i instytu-
cji. — Tyt., stowa kluczowe i abstrakt takze
w jez. ang. - T. 10, z. 1=19 (2007), s. 5-29

28. Lachendro, Jacek: Czasopisma wyzna-
niowe wojewddztwa krakowskiego (bez
Krakowa) w latach 1918-1939. - Tyt., sto-
wa kluczowe i abstrakt takze w jez. ang.
- T 8, z. 2=16 (2005), s. 5-38

29. Lachendro, Jacek: Jednodniéwki w wo-
jewddztwie krakowskim w latach 1918-
1939. - Tyt., stowa kluczowe i abstrakt
takze w jez. ang. - T. 7, z. 2=14 (2004),
s. 49-75

30. Lenar, Paulina: ,,Pamietnik Warszaw-
ski” Ludwika Osinskiego (1809-1810). -
Tyt., stowa kluczowe i abstrakt takze
w jez. ang. - T. 7, z. 1=13 (2004), s. 5-20

ROCZNIK HISTORII PRASY POLSKIEJ



Urszula Lisowska-Kozuch ROCZNIK HISTORII PRASY POLSKIEJ. T. 6-10 (2003-2007)

323

31. Matykiewicz, Aleksandra: ,Tajny De-
tektyw” (1931-1934) : brukowy tygodnik
koncernu ,llustrowanego Kuriera Co-
dziennego”. - Tyt., stowa kluczowe i abs-
trakt takze w jez. ang. - T. 7, z. 1=13
(2004), s. 21-37

32. Mielczarek, Tomasz: Wspétczesne pol-
skie lokalne $rodki komunikowania ma-
sowego. — Tyt., stowa kluczowe i abstrakt
takze w jez. ang. - T. 8, z. 2=16 (2005),
s. 99-135

33. Nieé, Grzegorz: ,\Wiadomosci Bruko-
we” Ludwika Janowskiego : satyryczna
efemeryda z czaséw Litwy Srodkowej
(1921). - Tyt., stowa kluczowe i abstrakt
takze w jez. ang. - T. 10, z. 1=19 (2007),
s. 91-111

34. Pawelec, Ewa: Model zycia w prasie
dla dzieci i mtodziezy I potowy lat 70. XX
wieku. — Tyt., stowa kluczowe i abstrakt
takze w jez. ang. - T. 6, z. 2=12 (2003),
s. 173-199

35. Pekalska, Marta: Popularnonaukowe
czasopismo ,Skarbiec dla Dzieci” (1830).
- Tyt., stowa kluczowe i abstrakt takze
w jez. ang. - T. 9, z. 2=18 (2006), s. 5-19

36. Piasecka, Renata: Agencja Robotni-
cza w latach 1948-1972 : zarys problema-
tyki badawczej. - Tyt., stowa kluczowe
i abstrakt takze w jez. ang. - T. 6, z. 1=11
(2003), s. 105-122

37. Piasecka, Renata: Polska Agencja
»Interpress” 1967-1980 : zarys problema-
tyki badawczej. — Tyt., stowa kluczowe
i abstrakt takze w jez. ang. - T. 7, z. 1=13
(2004), s. 85-111

38. Piasecka, Renata: Przeglad biuletynéw
Polskiej Agencji Prasowej w latach 1944—
1990. - Tyt., stowa kluczowe i abstrakt
takze w jez. ang. - T. 8, z. 1=15 (2005),
s. 97-122

39. Piasecka-Strzelec, Renata: Kraje so-
cjalistyczne na tamach biuletynéw Pol-

skiej Agencji Prasowej w latach 1948-
1972. - Tyt., stowa kluczowe i abstrakt
takze w jez. ang. - T. 9, z. 2=18 (2006),
s. 107-141

40. Rausz, Monika: ,Choral” : pismo mu-
zyczne pos$wiecone muzyce koScielnej
i powaznym sztukom ks. Juliana Paczo-
skiego : (Warszawa, 1904-1806). - Tyt.,
stowa kluczowe i abstrakt takze w jez.
ang. - T. 8, z. 1=15 (2005), s. 17-33, [1]
k. map zloz.

41. Rogoz, Michal: Czasopisma dla dzie-
ci i mlodziezy Instytutu Wydawniczego
»,Nasza Ksiegarnia” w latach 1980-1989 :
(przeglad formalno-statystyczny). — Tyt.,
stowa kluczowe i abstrakt takie w jez.
ang. - T. 6, z. 2=12 (2003), s. 201-220

42. Ruta, Adam: Czasopisma zeglarskie
w Drugiej Rzeczypospolitej. — Tyt., stowa
kluczowe i abstrakt takze w jez. ang.
-T.9,z. 1=17 (2006), s. 47-67, [8] s. tabl.

43. Seniow, Jerzy: Legiony Polskie w cza-
sie Wielkiej] Wojny w opinii prasy kra-
kowskiej (1914-1918). - Tyt., stowa klu-
czowe i abstrakt takze w jez. ang. - T. 6,
z. 1=11 (2003), s. 82-104

44. Sokoi, Zofia: Rynek polskich czaso-
pism kobiecych w latach 1990-2002.
- Tyt., stowa kluczowe i abstrakt takze
w jez. ang. - T. 6, z. 1=11 (2003), s. 143-
178

45. Sokét, Zofia: Wydawnictwo H. Bauer
w Polsce w latach 1991-2002. Cz. 1, Cza-
sopisma dla kobiet. - Tyt., stowa kluczo-
we i abstrakt takze w jez. ang. - T. 7,
z. 2=14 (2004), s. 113-143

46. Sokét, Zofia: Wydawnictwo H. Bauer
w Polsce w latach 1991-2002. Cz. 2, Po-
zostate czasopisma. - Tyt., stowa kluczo-
we 1 abstrakt takze w jez. ang. - T. 8,
z. 1=15 (2005), s. 123-143

47. Sonczyk, Wiestaw: ,Echo Pragi”
(1916-1918) : pierwsze pismo lokalne

TOM XI (2008), ZESZYT 1-2(21-22)



324

MATERIALY I MISCELLANEA

w Warszawie. - Tvt,, sléwa kluczowe
i abstrakt takze w jez. ang. - T. 6, z. 2=12
(2003), s. 35-56

48. Sonczyk, Wiestaw: ,Tygodnik Infor-
macyjny Fakty” (1997-1998) : okoliczno-
$ci powstania, formuta wydawnicza, przy-
czyny likwidacji. - Tyt., stowa kluczowe
i abstrakt takze w jez. ang. - T. 10, z. 1=19
(2007), s. 152-171

49. Synowiec, Andrzej: Problem tzw.
kwestii zydowskiej w Polsce w publicy-
styce ks. Jana Piwowarczyka : wybrane
aspekty. - Tyt., stowa kluczowe i abstrakt
takze w jez. ang. - T. 9, z. 1=17 (2006),
s. 1945

50. Szubska-Bieron, Elzbieta: ,Heilsame
Lehre” : pismo w jezyku niemieckim
o zasiegu $wiatowym wydawane w Ploc-
ku w latach 1938-1939. - Tyt., stowa klu-
czowe i abstrakt takze w jez. ang. - T. 7,
z. 2=14 (2004), s. 97-112

51. Toczek, Alfred: Syndykat Dziennika-
rzy Lwowskich w latach 1935-1939. - Tyt.,

stowa kluczowe i abstrakt takze w jez.
ang. - T. 9, z. 2=18 (2006), s. 83-106

52. Walczak, Krzysztof: ,Kronika Miasta
Kalisz” (1805) i ,Pismo Tygodniowe Ka-
liskie” (1805) : przyczynek do dziejéw
czasopiSmiennictwa kaliskiego. - Tyt.,
stowa kluczowe i abstrakt takze w jez.
ang. - T. 7, z. 2=14 (2004), s. 5-17

53. Wrona, Grazyna: ,Nauka Polska, Jej
Potrzeby, Organizacja i Rozw¢j” (1918-
1939) : pierwsze polskie czasopismo na-
ukoznawcze. - Tyt., stowa kluczowe
i abstrakt takze w jez. ang. - T. 7, z. 2=14
(2004), s. 19-47

54. Wrona, Grazyna: Konfiskaty prasy
krakewskiej w latach 1932-1939. - Tyt,,
stowa kluczowe i abstrakt takze w jez.
ang. - T. 10, z. 1=19 (2007), s. 55-90

55. Wrona, Grazyna: Wolnos¢ prasy i pra-
wo prasowe w polskich czasopismach
prawniczych okresu miedzywojennego
(1918-1939). - Tyt., stowa kluczowe
i abstrakt takze w jez. ang. - T. 8, z. 1=15
(2005), s. 77-9

Materialy i miscellanea

56. Bujak, Jan: Inwentaryzacja zrédet re-
kopismiennych i archiwalnych do histo-
rii prasy w Polsce (1661-1939) wediug
pomystu i szczegétowego projektu prof.
dra Mariana Tyrowicza. - Tyt., stowa klu-
czowe i abstrakt takze w jez. ang. - T. 10,
z. 1=19 (2007), s. 175-190

57. Chwastyk-Kowalczyk, Jolanta: O po-
trzebie badan nad ,Dziennikiem Polskim”
i ,Dziennikiem Zotnierza” . - Tyt., stowa
kluczowe i abstrakt takze w jez. ang.
- T. 6, z. 1=11 (2003), s. 181-197

58. Glensk, Joachim: Stan badan i po-
stulaty badawcze prasy $laskiej w okresie
transformacji. - Tyt., stowa kluczowe

i abstrakt takze w jez. ang. - T. 7, z. 2=14
(2004), s. 147-158

59. Glensk, Joachim: Wilhelm Szewczyk
jako redaktor i publicysta : (z okazji dzie-
sigtej rocznicy zgonu wielkiego Slazaka)
: sprostowanie. - Tyt. takze w jez. ang. —
T. 6, z. 1=11 (2003), s. 211-218

60. Jarowiecki, Jerzy: Skazani na $mier¢
za ,sporzadzanie pism podburzajacych” :
(maj 1944 w Krakowie). — Tyt., stowa
kluczowe i abstrakt takze w jez. ang.
- T 8,z 1=15 (2005), s. 147-172

61. Kalczyniska, Maria: Tadeusz Knade :
dziennikarz niezalezny. - Tyt., stowa klu-

ROCZNIK HISTORII PRASY POLSKIEJ



Urszula Lisowska-Kozuch ROCZNIK HISTORII PRASY POLSKIEJ. T. 6-10 (2003-2007)

325

czowe 1 abstrakt takze w jez. ang. - T. 7,
z. 1=13 (2004), s. 147-167

62. Kalisz, Matgorzata: ,Beczka” : lokal-
ne pismo wojewddztwa opolskiego. - Tyt.,
stowa kluczowe i abstrakt takze w jez.
ang. - T. 9, z. 2=18 (2006), s. 173-199

63. Kolasa, Wiadystaw Marek: Bibliogra-
fia publikacji o prasie za rok 2001. - Tyt.,
stowa kluczowe i abstrakt takze w jez.
ang. - T. 6, z. 2=12 (2003), s. 237-334

64. Kolasa, Wladystaw Marek: Bibliogra-
fia publikacji o prasie za rok 2002. - Tyt.,
stowa kluczowe i abstrakt takze w jez.
ang. - T. 7, z. 2=14 (2004), s. 159-268

65. Kolasa, Wtadystaw Marek: Bibliogra-
fia publikacji o prasie za rok 2003. - Tyt.,
stowa kluczowe i abstrakt takze w jez.
ang. - T. 9, z. 1=17 (2006), s. 133-254

66. Magiera, Halina: O ,Karcie Groni”
periodyku Towarzystwa Milosnikéw Zie-
mi Zywieckiej. - Tyt., stowa kluczowe
i abstrakt takze w jez. ang. - T. 9, z. 2=18
(2006), s. 145-171

67. Mazur, Jan: ,Biblioteka Warszawska”
jako zZrddto informacji o piSmiennictwie

polskim na Gérnym Slaski w latach 1841-
1863. — Tyt., stowa kluczowe i abstrakt
takze w jez. ang. - T. 8, z. 2=16 (2005),
s. 139-163

68. Mikosz, Joanna: Narodziny prasy
16dzkiej ze szczegdlnym uwzglednieniem
,Dziennika Lodzkiego”. - Tyt., stowa klu-
czowe i abstrakt takze w jez. ang. - T. 9,
z. 1=17 (2006), s. 119-131

69. Ponczek, Mirostaw: Sport na tamach
krakowskiego ,Przegladu Sokolego”
(1998-2002). - Tyt.,, stowa kluczowe
i abstrakt takze w jez. ang. - T. 6, z. 1=11
(2003), s. 199-209

70. Wolczyk, Urszula: ,Rocznik Slqskie~
go Oddziatu Polskiego Towarzystwa Przy-
rodnikéw im. Kopernika” (1928-1929) :
pierwsze polskie przyrodnicze czasopismo
naukowe na Gérnym Slasku. — Tyt., sto-
wa kluczowe i abstrakt takze w jez. ang.
- T 6, z. 2=12 (2003), s. 223-236

71. Znamirowski, Andrzej: Graficzny
motyw czasopisma we wspétczesnym eks-
librisie. - Tyt., stowa kluczowe i abstrakt
takze w jez. ang. - T. §, z. 2=16 (2005),
s. 165-182

Przeglady i recenzje

72. Batabuch, Henryk: Nie tylko cenzura
: prasa prowincjonalna Krdlestwa Polskie-
go w rosyjskim systemie prasowym w la-
tach 1865-1915. - Lublin, 2001. - Rec.
Stanistaw Wiech. - Tyt. takze w jez. ang.
-T. 6, z. 1=11 (2003), s. 239-243

73. Bando, Adam: ,Krakéw-Lwow : ksigz-
ki, czasopisma, biblioteki XIX i XX wie-
ku” : VIII Miedzynarodowa Konferencja
Naukowa. - Tyt. takze w jez. ang. - T. 8,
z. 2=16 (2005), s. 191-196

74. Borowiec, Piotr: Jestesmy glosem mi-
lionéw : dzieje krakowskiego wydawnic-

twa i koncernu prasowego ,llustrowany
Kurier Codzienny” (1910-1939). - Krakéw,
2005. - Rec. Adam Bando. - Tyt. takze w jez.
ang. - T. 9, z. 1=17 (2006), s. 265-268

75. Borowiec, Piotr: Miedzy sensacja
a nauka : obraz produktéw krakowskiego
wydawnictwa prasowego ,llustrowany
Kurier Codzienny” (1910-1939). - Krakow,
2005. - Rec. Adam Bando. - Tyt. takze w jez.
ang. - T. 9, z. 1=17 (2006), s. 269-272

76. Bujak, Jan: Zaczyny dziennikarstwa
polskiego na Bukowinie : ,Bratek”, ,Ogni-
wo”, ,0sa”, ,Przedswit”, ,Przeglad Czer-

TOM XI (2008), ZESZYT 1-2(21-22)



326

MATERIALY 1 MISCELLANEA

niowiecki”, ,Diablica”. — Krakéw, 2006. -
Rec. Alfred Toczek. - Tyt. takze w jez. ang.
-T. 9, z. 2=18 (2006), s. 203-208

77. Buika, Wtadystaw: Stowa ryte na
szplatach [wilasc. szpaltach] : ,Gazeta
Zywiecka” w latach 1925-1926. - Zywiec,
2004. - Rec. Sylwester Dziki. — Tyt. takze
w jez. ang. - T. 8, z. 1=15 (2005), s. 193-
195

78. Burkot, Irena: Bibliografia zawartosci
»Ruchu Literackiego” za lata 1960-2000 /
oprac. Irena Burkot, Anna Strzebonska //
Ruch Literacki. - R. 42, z. 6 (2001). - Rec.
Jerzy Jarowiecki. - Tyt. takze w jez. ang.
-T 6, z. 2=12 (2003), s. 341-345

79. Evseeva Lija Petrovna: Sredstva mas-
sovoj informacij Polsi 1976-2000 gg. C. 1,
Pecat’. - Moskva, 2001. - Rec. Tomasz
Mielczarek. - Tyt. takze w jez. ang. - T. 6,
z. 1=11 (2003), s. 257-258

80. Gebolys, Zdzistaw: Bibliografia za-
wartoSci ,Ekspresu Zaglebiowskiego”. Bi-
bliografia drukéw Oficyny Wydawniczo-
Autorskiej ,Sowa-Press” / oprac. Zdzistaw
Gebolys ; stowem wstepnym poprzedzit
Adam W. Jarosz. - Katowice, 2004. - Rec.
Jerzy Jarowiecki. — Tyt. takze w jez. ang.
-T. 7, z. 2=14 (2004), s. 279-282 ; Rec.
Agnieszka Bajor. — Tyt. takze w jez. ang.
-T. 9, z. 1=17 (2006), s. 257-263

81. Glogier, Marek: Prasa krakowska w la-
tach 1989-2004 : notatki z wystawy. — Tyt.
takze w jez. ang. - T. 8, z. 2=16 (2005),
s. 197-199

82. Grabowski, Stanistaw: Na przyszty
pozytek : z dziejéw polskiej prasy dla
dzieci 1924-1939. - Pultusk, 2001. - Rec.
Michal Rogoz. - Tyt. takze w jez. ang.
- T 6, z. 1=11 (2003), s. 225-227

83. Gzella, Grazyna: Przed wysokim sg-
dem : procesy prasowe polskich redakto-
row czasopism dla chlopéw w zaborze
pruskim. - Torun, 2004. - Rec. Zofia So-

kot. - Tyt. takze w jez. ang. - T. 10, z. 1=19
(2007), s. 197-205

84. Hombek, Danuta: Prasa i czasopisma
polskie XVIII wieku w perspektywie bi-
bliologicznej. - Krakéw, 2001. - Rec. Ja-
nusz Ryba. - Tyt. takze w jez. ang. - T. 6,
z. 1=11 (2003), s. 221-224

85. Jarowiecki, Jerzy: ,Studia Kieleckie:
Seria Bibliologiczno-Prasoznawcza” (2000-
2003) : szkic do portretu polskich czaso-
pism prasoznawczych. — Tyt. takze w jez.
ang. - T. 7, z. 2=14 (2004), s. 271-274

86. Jarowiecki, Jerzy: Prasa lwowska
w latach 1864-1918 : bibliografia. - Kra-
kéw, 2002. - Rec. Jerzy Myslinski. - Tyt.
takze w jez. ang. - T. 6, z. 1=11 (2003),
s. 229-233; Rec. J. Votegre. - Tyt. takze
wjez. ang. - T. 6, z. 1=11 (2003), s. 235-237

87. Jockheck, Lars: Propaganda im Ge-
neralgouvernement. Die NS-Besatzung-
spresse flr Deutsche und Polen 1939-1945.
— Osnabrtick, 2006. — Rec. Joachim Glensk.
- Tyt. takze w jez. ang. - T. 9, z. 2=18
(2006), s. 213-218

88. Kolasa, Wiadystaw Marek: Katalog
matopolskich mediéw lokalnych i regio-
nalnych 2005 / Wiadystaw Marek Kola-
sa, Mariola Michalska. — Krakéw, 2005. -
Rec. Michat W. Grzeszczuk. - Tyt. takze
w jez. ang. - T. 8, z. 2=16 (2005), s. 185-
189

89. Kolasa, Wiadystaw Marek: Polska bi-
bliografia prasoznawcza 1996-2001. -
Krakéw, 2005. - Rec. Sylwester Dziki. —
Tyt. takze w jez. ang. - T. 9, z. 1=17 (2006),
s. 273-274

90. Kolasa, Wiadystaw Marek: Prasa Kra-
kowa w dekadzie przemian 1989-1998 :
rynek, polityka, kultura. - Krakéw, 2004.
- Rec. Michat Rogoz. - Tyt. takze w jez.
ang. - T. 8, z. 1=15 (2005), s. 175-177 ;
Rec. Sylwester Dziki. — Tyt. takze w jez.
ang. - T. 8, z. 1=15 (2005), s. 179-182

ROCZNIK HISTORII PRASY POLSKIEJ



Urszula Lisowska-Kozuch ROCZNIK HISTORII PRASY POLSKIEJ. T. 6-10 (2003-2007)

327

91. Konopnicka, Iwona: Czasopisma
dzieciece w ksztalceniu wczesnoszkol-
nym. - Opole, 2006. - Rec. Michat Rogoz.
- Tyt. takze w jez. ang. - T. 10, z. 1=19
(2007), s. 211-217

92. Kowalski Sergiusz: Zamiast procesu
: raport o mowie nienawisci / Sergiusz
Kowalski, Magdalena Tulli. - Warszawa,
2003. - Rec. Jozef Szocki. - Tyt. takze
w jez. ang. - T. 7, z. 1=13 (2004), s. 191-
193

93. Koziet, Andrzej: Za chwile dalszy
ciag programu... : Telewizja Polska czte-
rech dekad 1952-1989. - Warszawa, 2003.
- Rec. Jerzy Myslinski. - Tyt. takze w jez.
ang. - T. 7, z. 1=13 (2004), s. 215-218

94. Kristanova, Evelina: Program spo-
teczny i kulturalny ,Teczy” (1927-1939)
na tle prasy katolickiej w II Rzeczypospo-
litej. — £6dz, 2006. - Rec. Tomasz Mielcza-
rek. - Tyt. takze w jez. ang. - T. 9, z. 2=18
(2006), s. 209-212

95. Kronika na gorgco pisana : ,,Czerwo-
ny Sztandar” - ,Kurier Wileaski” 1953-
2003 / red. Jan Sienkiewicz. - Wilno, 2003.
- Rec. Krzysztof Wozniakowski. - Tyt. tak-
ze w jez. ang. — T. 6, z. 2=12 (2003),
s. 353-356

96. Ksigzka i prasa w systemie komuni-
kacji spotecznej : przesztodé, dzien dzi-
siejszy, perspektywy / pod red. Marii Judy.
- Lublin, 2002. - Rec. Jerzy Jarowiecki. -
Tyt. takze w jez. ang. - T. 7, z. 1=13 (2004),
s. 195-200

97. Kubin, Jerzy: Powstancze reportaze
z Zoliborza ze wspomnieniami Krzyszto-
fa Dunin-Wasowicza i Gerarda Labudy. -
Warszawa, 2004. - Rec. Jerzy Myslinski.
—- Tyt. takze w jez. ang. - T. 8, z. 1=15
(2005), s. 203-204

98. Lewek, Antoni: Podstawy edukacji
medialnej i dziennikarskiej. - Warszawa,
2003. - Rec. Wiestaw Sonczyk. - Tyt. tak-

ze w jez. ang. - T. 7, z. 1=13 (2004),
s. 207-213

99. Lisowska, Urszula: ,Zeszyty Praso-
znawcze” : rocznik 44 (2001), nr 1/2, 3/4.
- Tyt. takze w jez. ang. - T. 6, z. 1=11
(2003), s. 259-263

100. Lisowska, Urszula: ,Zeszyty Praso-
znawcze” : rocznik 45 (2002), nr 1/2, 3/4.
- Tyt. takze w jez. ang. - T. 7, z. 1=13
(2004), s. 225-229

101. Lisowska, Urszula: ,Zeszyty Praso-
znawcze” : rocznik 46 (2003), nr 1/2, 3/4.
- Tyt. takze w jez. ang. - T. 8, z. 1=15
(2005), s. 205-211

102. Mieiczarek, Tomasz: Od ,Nowej
Kultury” do ,Polityki” : tygodniki spotecz-
no-kulturalne i spoteczno-polityczne PRL.
- Kielce, 2003. - Rec. Jerzy Myslinski. -
Tyt. takze w jez. ang. - T. 6, z. 1=11 (2003),
s. 245-248

103. Moszynski, Edmund: Ludzie i czasy
»,Czasu” : z historii czotowej gazety i wy-
bitnych konserwatystéw Drugiej Rzeczy-
pospolitej / z przedmowg Konrada W. Stad-
nickiego-Gizberta. - Torun, 2003. - Rec.
Alfred Toczek. - Tyt. takze w jez. ang.
- T 7,z 1=13 (2004), s. 183-189

104. Nie¢, Grzegorz: Jakub Szymkiewicz
»Szlachcic na Lopacie” satyryczny repor-
ter ,Wiadomosci Brukowych”. — Krakoéw,
2006. — Rec. Lilia Kowkiel. - Tyt. takze
w jez. ang. - T. 10, z. 1=19 (2007), s. 193~
196

105. Niemieckie polonica prasowe
(ostatnie dwudziestolecie XX wieku) /
oprac. Maria Kalczynska i Leonard Pa-
szek. - Opole, 2004. - Rec. Krzysztof Woz-
niakowski. — Tyt. takze w jez. ang. - T. 7,
z. 2=14 (2004), s. 275-278

106. Persak, Krzysztof: Sprawa Henryka
Hollanda. - Warszawa, 2006. — Rec. To-
masz Mielczarek. - Tyt. takze w jez. ang.
- T. 10, z. 1=19 (2007), s. 219-221

TOM XI (2008), ZESZYT 1-2(21-22)



328

MATERIALY I MISCELLANEA

107. Pisarek, Walery: Polskie stowa sztan-
darowe i ich publicznos$¢. - Krakéw, 2002.
- Rec. Jolanta Chwastyk-Kowalczyk. -
Tyt. takze w jez. ang. - T. 6, z. 2=12 (2003),
s. 347-352

108. Pokrzycka, Lidia: Prasa w Lublinie
(1989-2003) : realia wolnego rynku. -
Lublin, 2006. - Rec. Wiestaw Sonczyk. -
Tyt. takze w jez. ang. - T 10, z. 1=19
(2007), s. 223-230

109. Prasa regionalna w Wielkopolsce :
praca zbiorowa / pod red. Marcelego Ko-
smana. - Poznan, 2000. - Rec. Jézef Szoc-
ki. - Tyt. takze w jez. ang. - T. 6, z. 2=12
(2003), s. 337-339

110. Regionalne i lokalne media w spote-
czenstwie wielokulturowym / red. Joachim
Glensk i Maria Kalczynska. — Opole,
[2004]. - Rec. Liliana Majda. - Tyt. takze
w jez. ang. - T. 8, z. 1=15 (2005), s. 197-201

111. Rudka, Szczepan: Poza cenzurg :
wroctawska prasa bezdebitowa 1973-1989.
- Warszawa ; Wroctaw, 2001. — Rec. Wie-
staw Sonczyk. - Tyt. takze w jez. ang.
- T 6, z. 1=11 (2003), s. 249-256

112. Siedlecka, Joanna: Obtawa : losy pi-
sarzy represjonowanych. - Warszawa,
2005. - Rec. Tomasz Mielczarek. — Tyt.
takze w jez. ang. - T. 8, z. 1=15 (2005),
s. 213-215

113. Skoczek, Tadeusz: Telewizja regio-
nalna : szkic do opisu. -~ Krakéw, 2002. -
Rec. Liliana Majda. - Tyt. takze w jez.
ang. - T. 7, z. 1=13 (2004), s. 219-223

114. Stownik terminologii medialnej/ red.
Walery Pisarek. - [Krakéw], 2007. - Rec.
Olga Dabrowska-Cendrowska. — Tyt. tak-
ze w jez. ang. - T. 10, z. 1=19 (2007),
s. 207-209

115. W ,naprzodowym” stylu : materiaty
z sympozjum w 110 rocznice ukazania sie
krakowskiego ,,Naprzodu” / red. H[alina]
Kosetka i A[lfred] Toczek. ~ Krakow, 2004.

- Rec. Ewa Wéjcik. - Tyt. takze w jez. ang.
- T 8, z. 1=15 (2005), s. 183-186 ; Rec.
Barbara Jarska. - Tyt. takze w jez. ang. —
T. 8, z. 1=15 (2005), s. 187-191

116. W kregu prasy : (przeszios¢, teraz-
niejszosé, przysziosc) : zbidr artykutow.
T. 1 / pod red. Grazyny Gzelli. T. 2 / pod
red. Grazyny Gzelli i Jacka Gzelli. - To-
run, 2001. — Rec. Adam Ruta. - Tyt. takze
wjez. ang. - T. 7, z. 1=13 (2004), s. 177-182

117. Wiadyka, Wiestaw: ,Polityka” i jej
ludzie. - Warszawa, 2007. - Rec. Jerzy
Myslinski. — Tyt. takze w jez. ang. - T. 10,
z. 1=19 (2007), s. 231-233

118. Wozniakowski, Krzysztof: Prasa, kul-
tura, wojna : studia z dziejéw czasopi-
Smiennictwa, kultury literackiej i arty-
stycznej lat 1939-1945. Seria 2. - Krakow,
2005. - Rec. Jerzy Jarowiecki. — Tyt. takze
w jez. ang. - T. 9, z. 1=17 (2006), s. 275~
278

119. Wrona, Grazyna: Polskie czasopi-
sma naukowe w latach 1918-1939. - Kra-
kéw, [2005]. - Rec. Jerzy Jarowiecki. —
Tyt. takze w jez. ang. - T. 10, z. 1=19
(2007), s. 235-239

120. Z dziejéw polskiej prasy na obczyz-
nie : (od wrzesnia 1939 r. do wspdicze-
sno$ci) / red. Marek Szczerbinski. - Go-
rzéw Wielkopolski, 2002. - Rec. Jerzy
Jarowiecki. - Tyt. takze w jez. ang. - T. 7,
z. 2=14 (2004), s. 283-288

121. Z dziejow prasy harcerskiej w Kraju
i na obczyzZnie : tom studiéw dedykowany
pamieci Zygmunta Lechostawa Szadkow-
skiego (1912-1985) / pod red. Wiestawa
Kukli i Marka Szczerbinskiego. - Gorzow
Wielkopolski, 2003. - Rec. Jerzy Jarowiec-
ki. ~ Tyt. takze w jez. ang. ~T. 7, z. 1=13
(2004), s. 201-205

122. Zabinski, Ryszard: Konsument na
rynku prasowym. — Wroctaw, 2005. - Rec.
Jozef Szocki. - Tyt. takze w jez. ang.
-T. 9, z. 2=18 (2006), s. 219-224

ROCZNIK HISTORII PRASY POLSKIEJ



Urszula Lisowska-Kozuch ROCZNIK HISTORII PRASY POLSKIEJ. T. 6-10 (2003-2007)

329

Kronika

123. (J): Miedzynarodowa Konferencja
19-21 pazdziernika 2006 roku zorganizo-
wana przez Biblioteke Uniwersytecka
w Poznaniu, Wyzszg Szkote Umiejetnosci
Spotecznych w Poznaniu oraz IFLA New-
spaper Section. — Tyt. takze w jez. ang. -
T. 10, z. 1=19 (2007), s. 243-246

124. Bando, Adam: Problematyka czaso-
pi$miennictwa na VII Ogélnopolskiej
Konferencji Naukowej ,Krakéw-Lwéw :
ksigzki, czasopisma, biblioteki XIX i XX
wieku” : (Krakéw, 19-20 XI 2003). — Tyt.
takze w jez. ang. - T. 7, z. 1=13 (2004),
s. 233-230

125. Dziki, Sylwester: Joachim Glensk :
70 lat zycia i 50 lat pracy naukowej nad
starymi gazetami $laskimi. - Tyt. takze
w jez. ang. - Zawiera: Selektywna biblio-
grafia prasoznawcza Joachima Glenska.
- T. 8, z. 2=16 (2005), s. 203-215

126. Dziki, Sylwester: Refleksje na mar-
ginesie 200 posiedzen naukowych Komi-
sji Prasoznawczej : (1973 - 1. pétrocze
2006 r). — Tyt. takze w jez. ang. - T. 9,
z. 2=18 (2006), s. 233-238

127. Glogier, Marek: Z prac Komisji Pra-
soznawczej Oddziatu PAN w Krakowie :
kalendarium. Cz. 9, (Wrzesien 2004-wrze-
sien 2005). - Tyt. takze w jez. ang. - T. 8,
z. 2=16 (2005), s. 217-221

128. Glogier, Marek: Komisja Prasoznaw-
cza w latach 1973-2006 : dynamika, sta-
tystyka, dorobek : (spojrzenie z perspek-
tywy 200 posiedzen). — Tyt. takze w jez.
ang. - T. 9, z. 2=18 (2006), s. 227-231

129. Glogier, Marek: Z prac Komisji Pra-
soznawczej Oddziatu PAN w Krakowie :

kalendarium. Cz. 7, (Pazdziernik 2002-
wrzesien 2003). — Tyt. takze w jez. ang. -
T. 6, z. 2=12 (2003), s. 375-379

130. Glogier, Marek: Z prac Komisji Pra-
soznawczej Oddzialu PAN w Krakowie :
kalendarium. Cz. 8, (Pazdziernik 2003-
czerwiec 2004). - Tyt. takze w jez. ang. —
T. 7, z. 2=14 (2004), s. 297-301

131. Glogier, Marek: Z prac Komisji Pra-
soznawczej Oddziatu PAN w Krakowie :
kalendarium. Cz. 10, (Pazdziernik 2005-
wrzesien 2006). — Tyt. takze w jez. ang. —
T. 9, z. 2=18 (2006), s. 239-243

132. Jarowiecki, Jerzy: Konferencja na-
ukowa pt. ,Media lokalne w Polsce - piet-
na$cie lat doswiadczen” w ramach XII
Ogdlnopolskiego Sejmiku Mediéw Lokal-
nych 23-25 listopada 2005 roku. — Tyt.
takze w jez. ang. - T. 9, z. 2=18 (2006),
s. 245-248

133. Jarowiecki, Jerzy: Prof. dr hab. Jerzy
Leonard Myslinski : badacz historii poli-
tycznej XIX i XX wieku, historyk mediow
polskich : siedemdziesiat lat zycia . - Tyt.
takze w jez. ang. - T. 8, z. 1=15 (2005),
s. 225-230

134. Ossowski, Szymon: Miedzynarodo-
wa Konferencja Naukowa ,Prawo. Prasa.
Internet. Etyka obywatelska. Kulturowe
instrumentarium wolno$ci” : Poznan, 29-
30 maja 2003 r. - Tyt. takze w jez. ang. —
T. 6, z. 2=12 (2003), s. 369-373

135. Sokét, Zofia: Media wyznaniowe
w Polsce (1989-2004) : sprawozdanie
z Konferencji medioznawczej Instytutu
Dziennikarstwa UW : Warszawa, 7 czerw-
ca 2004. - Tyt. takze w jez. ang. - T. 7,
z. 2=14 (2004), s. 291-296

TOM XI (2008), ZESZYT 1-2 (21-22)



330

MATERIALY I MISCELLANEA

Pro memoria

136. Dziki, Sylwester: Kazimierz Koz-
niewski (1919-2005) : powiedciopisarz,
krytyk literacki, publicysta, historyk cza-
sopi$miennictwa. - Tyt. takze w jgz. ang.
- T 8, z. 1=15 (2005), s. 219-222

137. Dziki, Sylwester: Konrad Zawadzki
(1912-2002). - Zawiera: Zestawienie pu-
blikacji prasoznawczych K. Zawadzkiego.
- T 6, z. 1=11 (2003), s. 273-280

138. Dziki, Sylwester: Pawel Dubiel (1930~
2006) : dziennikarz, prasoznawca, redak-
tor. — Tyt. takze w jez. ang. - Zawiera: Se-
lektywna bibliografia publikacji praso-
znawczych. - T. 9, z. 1=17 (2006), s. 281-
287

139. Jarowiecki, Jerzy: Andrzej Notkow-
ski (17 XII 1946-12 VIII 2003) : historyk
prasy i najnowszych dziejéw Polski. — Tyt.
takze w jez. ang. - T. 6, z. 2=12 (2003),
s. 359-365

140. Kornat, Marek: Jerzy Seniéw (1937-
2006) : historyk prasy, politolog. - Tyt.
takze w jez. ang. - T. 9, z. 1=17 (2006),
s. 289-290

141. Myslinski Jerzy: Henryk Jabtonski
(27 X1I 1909-29 1 2003). - T. 6, z. 1=11
(2003), s. 267-271

142. Szocki, Jozef: J6zef Marian Szcze-
paniec (1928-2003). - T. 7, z. 1=13 (2004),
s. 171-174

Korespondencja

143. Rasch, Nina: Przed obchodami 25-
lecia Sierpnia 80 : walka o wolnos¢ pra-
sy na przyktadzie artykulu biograficzne-

go dr Marii Kalczyniskiej. — Tyt. takze
w jez. ang. - T. 8, z. 1=15 (2005), s. 233-
238

ROCZNIK HISTORII PRASY POLSKIEJ



Urszula Lisowska-Kozuch ROCZNIK HISTORII PRASY POLSKIEJ. T. 6-10 (2003—-2007)

331

Indeks nazwisk

Bajor Agnieszka 80
Batabuch Henryk 72

Bando Adam 73, 74, 75, 124
Borowiec Piotr 74, 75

Bujak Jan 1, 2, 56, 76
Butka Wtadystaw 77
Burkot Irena 78

Chrzastek Tomasz 3
Chwastyk-Kowalczyk Jolanta 4, 5, 6, 7,
57, 107

Danowska Ewa 8,

Dabrowska-Cendrowska Olga 114

Dubiel Pawel 138

Dudek Dobiestaw 9

Dunin-Wasowicz Krzysztof 97

Dutka Wojciech 10

Dziki Sylwester 77, 89, 90, 125, 126, 136
137, 138

’

Evseeva Lija Petrovna 79
Feldman Wilhelm 11

Gebotys Zdzistaw 80

Glabiszewski Jakub 11

Glensk Joachim 58, 59, 87, 110, 125
Glogier Marek 81, 127, 128, 129, 130, 131
Glowacki Albin 12, 13

Gomoliszek Joanna 14

Grabowski Stanistaw 82

Grzeszczuk Michat W. 88

Gzella Grazyna 15, 16, 83, 116

Gzella Jacek 116

Holland Henryk 106
Hombek Danuta 17, 84

Jabtoniski Henryk 141
Janik Marta 18

Janowski Ludwik 33

Jarosz Adam W. 80

Jarowiecki Jerzy 18, 19, 20, 60, 78, 80, 85,
86, 96, 118, 119, 120, 121, 132, 133,
139

Jarska, Barbara 115

Jockheck Lars 87

Juda Maria 96

Kalczynska Maria 61, 105, 110, 143

Kaleta Andrzej 21

Kalisz Malgorzata 62

Kargol Tomasz 22

Knade Tadeusz 61

Kolasa Wtadystaw Marek 23, 63, 64, 65,
88, 89, 90

Konarska-Pabiniak, Barbara 24

Konopnicka Iwona 91

Kornat Marek 140

Kosetka Halina 115

Kosman Marceli 109

Kossewska Elzbieta 25

Kowalczyk Agnieszka 26

Kowalski Leon 15

Kowalski Sergiusz 92

Kowkiel Lilia 104

Koziet Andrzej 93

KozZniewski Kazimierz 136

Kramarz Henryka 27

Kristanova Evelina 94

Kubin Jerzy 97

Kukla Wiestaw 121

Labuda Gerard 97

Lachendro Jacek 28, 29

Lenar Paulina 30

Lewek Antoni 98

Lisowska Urszula 99, 100, 101

Magiera Halina 66
Majda Liliana 110, 113

TOM XI (2008), ZESZYT 1-2 (21-22)



332 MATERIALY I MISCELLANEA

Majerski Michal 16 Seniéw Jerzy 43, 140
Matykiewicz Aleksandra 31 Siedlecka Joanna 112
Mazur Jan 67 . Sienkiewicz Jan 95
Michalska Mariola 88 Skoczek Tadeusz 113
Mielczarek Tomasz 32, 79, 94, 102, 106, 112 Sokét Zofia 44, 45, 46, 83, 135
Mikosz Joanna 68 Sonczyk Wiestaw 47, 48, 98, 108, 111
Moszynski Edmund 103 Stadnicki-Gizbert Konrad W. 103
Myslinski Jerzy 86, 93, 97, 102, 117, 133,  Strzeboniska Anna 78

141 Synowiec Andrzej 49

Szadkowski Zygmunt Lechostaw 121

Nie¢ Grzegorz 33, 104
Notkowski Andrzej 139

Osinski Ludwik 30
Ossowski Szymon 134

Szczepaniec Jézef Marian 142
Szczerbinski Marek 120, 121
Szewczyk Wilhelm 59

Szocki Jozef 92, 109, 122, 142
Szubska-Bieron Elzbieta 50

Szymkiewicz Jakub 104
Paczéski Julian 40
Paszek Leonard 105
Pawelec Ewa 34
Persak Krzysztof 106
Pekalska Marta 35
Piasecka Renata 36, 37, 38 Votegre J. 86
Piasecka-Strzelec Renata 39
Pitsudzki Jézef 9,
Pisarek Walery 107, 114
Piwowarczyk Jan 49
Pokrzycka Lidia 108
Ponczek Mirostaw 69

Toczek Alfred 51, 76, 103, 115
Tulli Magdalena 92
Tyrowicz Marian 56

Walczak Krzysztof 52

Wiech Stanistaw 72

Wiadyka Wiestaw 117

Wotczyk Urszula 70

Wozniakowski Krzysztof 95, 105, 118
Wojcik Ewa 115

Rasch Nina 143 Wrona Grazyna 53, 54, 55, 119
Rausz Monika 40

Rogoz Michat 41, 82, 90, 91
Rudka Szczepan 111

Ruta Adam 42, 116

Ryba Janusz 84

Zawadzki Konrad 137
Znamirowski Andrzej 71

Zabinski Ryszard 122

ROCZNIK HISTORII PRASY POLSKIEJ



